
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/256/2017 

RADY MIEJSKIEJ W IWONICZU-ZDROJU 

z dnia 26 lipca 2017 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych dla nauczycieli. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 42 ust. 7 pkt. 3) w związku z art. 91d ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1379 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii związków 

zawodowych 

Rada Miejska w Iwoniczu-Zdroju 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz, dla nauczycieli 

nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela, zatrudnionych 

w pełnym wymiarze zajęć, tj. dla: 

1) nauczyciela pedagoga  - w wymiarze 22 godzin, 

2) nauczyciela logopedy  - w wymiarze 22 godzin, 

3) nauczyciela psychologa  - w wymiarze 22 godzin, 

4) nauczyciela wspomagającego - w wymiarze 22 godzin, 

5) doradcy zawodowego prowadzącego zajęcia związane z wyborem kierunku kształcenia i zawodu w celu 

wspomagania uczniów w podejmowaniu decyzji edukacyjnych i zawodowych - w wymiarze 22 godzin. 

§ 2. 1. Traci moc Uchwała Nr XIV/127/03 Rady Miejskiej w Iwoniczu-Zdroju z dnia 30 października 

2003 r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych dla nauczycieli. 

2. Traci moc Uchwała Nr XIII/117/07 Rady Miejskiej w Iwoniczu-Zdroju z dnia 28 grudnia 2007 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla nauczycieli. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy Iwonicz-Zdrój. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2017 r. 

 

Przewodniczący Rady 

 

     Józef Sowiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 września 2017 r.

Poz. 3031


		2017-09-15T13:57:10+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




